Tome 8, p. 284, 1254 [m.1 cont] *De elefante regis* - Rex misit ad Johannem Couch et alios custodes elefantis regis Petrum de Gannoc, clericum, tanquam superiorem custodem ejusdem elefantis, qui inveniet predictis Johanni et sociis suis necessaria sua usque in Angliam. Et mandatum est eisdem quod eidem Petro sint intendentes et respondentes. Teste ut supra.

Tome 9, p. 34, 1255 [m. 18 cont] *De elephante regis* - Mandatum est vicecomiti Kanc' quod in propria persona sua una cum Johanne Gouch', serviente regis, apud Dovor', provideat qualiter elefans regis qui est apud Wythsand' melius et commodius ad partes istas duci possit, et eidem Johanni navem et alia que necessaria sunt ad ipsum carandum invenias. Et, si per consilium marinellorum et alliorum London' per aquam duci possit, tunc id fieri faciat. Et cum rex sciverit custum etc. illud ei allocari faciet. Teste ut supra.

Tome 9, p. 46, 1255 [m. 16 cont] Mandatum est vicecomitibus London quod ad Turrim regis London's sine dilacione construi faciant unam domum longitudinis XL. pedum et latitudinis XX. pedum ad elephantem regis, et, quod ita fiat et fortis sit ut cum opus fuerit ad alios usus apta sit et necessaria. Et custum quod ad hoc posuerint per visum et testimonium legalbum hominum, cum rex illud sciverit, eis allocari faciet. Teste rege apud Westmonasterium XXIII. die Februarii. (Cancelled) aliter in rotulo de Liberate.

Tome 10, p. 256, 1258 [m. 4 cont] *De ossibus elephantis* - Mandatum est constabulario turris Lond' quod sacriste Westmonasterii sine dilacione faciat hebere ossa elephantis nuper intumulati infra ballivum predictae turris ad faciendum inde quod rex ei injuxit. Teste ut supra.

Tome 7, p. 157, 1251 [m. 4 cont] *De quodam urso albo custodiendo* - Mandatum est constabulario Turris Lond' quod quendam album ursum, quem rex mittit usque Turrim predictam, ibidem custodiendum, admittat, et custodi ipsius domum competentem adhuc inveniat. Quia rex mandavit vicecomiti Lond' quod, quamdiu ibidem fuerint (sic), necessaria inveniat. Teste ut supra. Per senescallum.

**Ebden, E. Pauline, éd. *The Great Roll of the Pipe for the Reign of King Henry III, 2nd Year : Michaelmas 1218, Pipe Roll 62. Londres : The Pipe Roll society, 1972.***

p. 46 : Ricardus f. Johannis r.c de XX li. Et ij tonellis vini et ij austurcis vel j austurco et j girefalcone pro habendis domibus et redditibus que fuerunt Roberti parvi clerici f. Gervasii in Lond'. In these. xl s. Et debet xvij li. et ij tomeloos vini et ij austurcos.